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GEMEINDE

Gemeinde Graun im Vinschgau
Provinz Bozen
EIGENVERWALTUNG
DER BURGERLICHEN NUTZUNGSRECHTE

L angtaufers

Beschlussnieder schrift des

NR. 31

COMUNE

comune curon venosta
Provinciadi Bolzano
AMMINISTRAZIONE SEPARATA
DEI BENI DI USO CIVICO DI

Vallelunga
Verbaledi deliberazione del

Verwaltungsausschusses Comitato di Amministrazione
PROT. Nr. SITZUNG VOM SEDUTA DEL UHR-ORE
16/ 23.08.2023 23.08.2023

Nach Erflllung der im geltenden Einheitstext der
Regionalgesetze Uber die Gemeindeordnung enthaltenen
Formvorschriften wurden fir heute, im Ublichen
Sitzungssaal, die Mitglieder dieses Verwaltungs
ausschusses einberufen.

Anwesend sind die Herren:

Previo esaurimento delle formalita prescritte dal vigente
Testo Unico delle leggi regionali sull'Ordinamento dei
Comuni, vennero per oggi convocati, nella solita sala delle
riunioni, i componenti di questo Comitato di
Amministrazione.
Presenti i signori:

Abwesend Assenti
unentsch. _ |ngiustificati

Abwesend Assenti
entschuldigt | giustificati

Joos Emanue

Stecher Hanspeter

Théni Ewald Wendelin

Folie Josef

Zanini Anton Josef

Ihren Beistand |eistet die Sekretérin, Frau

Assiste la Segretaria Signora

ELLER Marianne

Nach Feststellung der Beschluf3¥fahigkeit, Ubernimmt Herr

Constatato che il numero degli intervenuti é sufficiente
per lalegalita dell'adunanza, il Signor

ZANINI Anton Josef

in seiner Eigenschaft als Préasident den Vorsitz und
erklért die Sitzung fur eréffnet. Der Verwaltungsausschuld
behandelt folgenden

GEGENSTAND:

Zahlungsanweisungen laufender und
unvor her gesehener Ausgaben

nella sua qualita di Presidente ne assume lapresidenzae
dichiara aperta la seduta. 11 comitato di Amministrazione
passa allatrattazione del seguente

OGGETTO:

Erogazione di spese su fondi a calcolo ed impreviste




GEGENSTAND:

Zahlungsanweisungen laufender und
unvor her gesehener Ausgaben

DASFRAKTIONSKOMITEE

Nach Einsichtnahme und Uberprifung der
einzelnen echnungen/A usgaben/Gebiihren;

Nach Einsichtnahme in den
Haushaltsvoranschlag;

Nach Feststellung, dass die zur Begleichung der
vorliegenden Rechnungen erforderlichen
Ansétze auf den entsprechenden

Ausgabekapiteln des Haushaltvoranschlages

vorhanden sind;
Nach  Einsichtnahme in
Gemeindeordnung;

beschliefdt

die

geltende

mit 5 Ja-Stimmen bei 5 Anwesenden und

Abstimmenden

1. Samtliche
aufgefuhrte  Rechnungen
anzuweisen.

in beiliegendem Verzeichnis
zur

Zahlung

OGGETTO:

Erogazione di spese su fondi acalcolo ed
impreviste

IL COMITATO DELLA
FRAZIONE

Viste ed esaminate le singole fatture/spese/

contributi;

Visto il bilancio di previsione;

Accertata la disponibilita dei fondi necessari per il

pagamento delle fatture presentate sui

capitoli di spesadel bilancio di previsione;

Viste
Comuni;

le normi

delibera

presenti e votanti

vigenti

con voti favorevoli n. 5 espressi da 5

1. Di liquidare e pagare le fatture elencate
nell'allegato elenco.

relativi

del Regolamento dei

Nr. Name
N. Nome

Rechnungnr./-datum
Fatturan./data

Kapitel
Capitolo

Ansatz Kap.
Stanz. Cap.

Geleistete Zahl.
Pagam. eff.

Verfugbarkeit
Disponibilita

Akt. Zahlung
Pagam. att.

Restverfiigh.
Rimanenzad.

1 |Ferriplast GmbH
Gewerbegebiet Vetzan 19G
39028 Schlanders (BZ)
C.F.: 02359530215

P.I.: 02359530215

CIG: ZF43BA516F

2215/2023/28.06.2023

2050/2023

45.000,00 €

0,00€

45.000,00 €

1.127,06 €

43.872,94 €

2 |Metzgerei Folie
Hauptstralie 39
39027 Reschen (BZ)
C.F.: 02739070213
P.I.: 02739070213
CIG: Z8F3B6A951

G-ROEV-2023-
58/30.06.2023

60/2023

7.000,00 €

277943 €

4.220,57 €

199,11 €

4.021,46 €

3 |BEIKIRCHER GRUNLAND GMBH
INDUSTRIESTRASSE 9

39032 SAND IN TAUFERS (BZ)
C.F.: 02567810219

P.l.: 02567810219

CIG: ZFO3BA600B

23-VM-
105535/30.06.2023

255/2023

50.000,00 €

2.838,88 €

47.161,12 €

248843 €

44.672,69 €

4 |WALZL GETRANKE GMBH
Max-Valier-Strasse 5

39020 GLURNS (B2)

C.F.: 02470780210

P.l.: 02470780210

CIG: Z1C39E637C

18.4/30.06.2023

60/2023

7.000,00 €

297854 €

4.021,46 €

21250€

3.808,96 €

5 |ENERGIEGEN. OBERLAND -
ROJENBACH

RESCHEN HAUPTSTRASSE 22
39027 GRAUN 1. V. (BZ)

P.l.: 01744030212

19-GFA-
2023/10.07.2023

2020/2023

12.000,00 €

0,00€

12.000,00 €

183,00 €

11.817,00 €

6 |ZIERNHELD JOHANN & CO. KG.
BURGEIS 248

39024 MALS (BZ)

C.F.: ZRNINNG3E24E862S

P.l.: 01686170216

CIG: ZE43BD034B

PA 48/12.07.2023

255/2023

50.000,00 €

5.32731€

44.672,69 €

5.002,00 €

39.670,69 €

7 |suedtirolnet GMBH

VIA ALFRED AMMON
39042 BRESSANONE (BZ)
C.F.: 02883410215

P.l.: 02883410215

2323885/05.07.2023

140/2023

18.000,00 €

4.384,89 €

13.615,11 €

247,66 €

13.367,45€

8 | VinschgauerEnergieK onsortium
ConsorzioEnergeticoVal
ViaPrincipale 134

39028 SILANDRO ()

C.F.: 01732180219

P.I.: 01732180219

FV-
E2023/1325/12.07.2023

140/2023

18.000,00 €

4.632,55€

13.367,45€

30,78 €

13.336,67 €




VinschgauerEnergieK onsortium
ConsorzioEnergeticoVal
ViaPrincipale 134

39028 SILANDRO ()

C.F.: 01732180219

P.I.: 01732180219

FV-
E2023/1284/12.07.2023

140/2023

18.000,00 €

4.663,33 €

13.336,67 €

22848 €

13.108,19€

10

SARNER TURBINENBAU DESASTER
ROMAN

Ausserpens 18A

39058 Sarntal (BZ)

C.F.: 02781430216

P.I.: 02781430216

CIG: ZBB3BB76EB

20/28.07.2023

260/2023

12.000,00 €

3.019,02€

8.980,98 €

5.831,60 €

3.149,38 €

11

IT-Service vGmbH Srls

Dorflstrasse 38

39027 St. Valentin auf der Haide (BZ)
C.F.: 02996700213

P.I.: 02996700213

43-2023-FE/30.07.2023

255/2023

50.000,00 €

10.329,31 €

39.670,69 €

1.43350€

38.237,19€

12

AUTO WERNER MALLOTH
MICHAEL SAS% AUTO WERNER
MALLOTH MICHAEL KG
Handwerkerzone

39027 CURON VENOSTA (BZ)
C.F.: 01159610219

P.l.: 01159610219

175/2023/28.07.2023

260/2023

12.000,00 €

8.850,62 €

3.149,38 €

25376 €

2.895,62 €

13

Tinkhauser GmbH/Srl
Alfred-Ammon-Strasse 29
39042 Brixen ()

C.F.: 01563380219

P.l.: 01563380219

CIG: ZB23BA6000

2310858/31.07.2023

170/2023

8.000,00 €

2.648,66 €

5.351,34 €

660,63 €

4.690,71 €

14

Telser Peter
Vinschgauerstra 15
39023 Eyrs (BZ)
C.F.: 01412720219
P.I.: 01412720219
CIG: Z793C14044

26PA/2023/02.08.2023

2020/2023

12.000,00 €

183,00€

11.817,00€

1.650,00 €

10.167,00 €

15

FLIRI SIGI VGMBH
Langtaufers Grub 6

39027 Curon Venosta (BZ)
C.F.: 03137810218

P.I.: 03137810218

CIG: Z213BA77AB

16/31.07.2023

255/2023

50.000,00 €

11.762,81 €

38.237,19€

488,00 €

37.749,19 €

16

WALZL GETRANKE GMBH
Max-Valier-Strasse 5

39020 GLURNS (BZ)

C.F.: 02470780210

P.1.: 02470780210

CIG: Z1C39E637C

23.4/31.07.2023

60/2023

7.000,00 €

3.191,04 €

3.808,96 €

242,09 €

3.566,87 €

17

Konverto AG
Buozzi Stral3e 8
39100 Bozen (BZ)
C.F.: 02254110212
P.l.: 02254110212

K-AOK-2023-
825/31.07.2023

170/2023

8.000,00 €

3.309,29 €

4.690,71 €

139,08 €

4551,63€

18

BEIKIRCHER GRUNLAND GMBH
INDUSTRIESTRASSE 9

39032 SAND IN TAUFERS (BZ)
C.F.: 02567810219

P.l.: 02567810219

23-VM-
107283/31.07.2023

255/2023

50.000,00 €

12.250,81 €

37.749,19 €

978,90 €

36.770,29 €

19

RENNER & LECHTHALER GMBH
VIA AGUMS 39/A

39026 PRATO ALLO STELVIO (BZ)
C.F.: 03114580214

P.l.: 03114580214

CIG: Z1239F6598

607/00/08.08.2023

155/2023

15.000,00 €

5.966,20 €

9.033,80 €

1.348,10€

7.685,70 €

20

VinschgauerEnergieK onsortium
ConsorzioEnergeticoVal
ViaPrincipale 134

39028 SILANDRO ()

C.F.: 01732180219

P.I.: 01732180219

FV-
E2023/1549/03.08.2023

140/2023

18.000,00 €

4.891,81€

13.108,19€

4437€

13.063,82 €

21

VinschgauerEnergieK onsortium
ConsorzioEnergeticoVal
ViaPrincipale 134

39028 SILANDRO ()

C.F.: 01732180219

P.I.: 01732180219

FV-
E2023/1508/03.08.2023

140/2023

18.000,00 €

4.936,18 €

13.063,82 €

146,72 €

12.917,10€

22

Holzbau Lechner GmbH/S.r.l.
Kiefernhainweg 93 - Gewerbezone
39026 Prad am SYj. (BZ)

C.F.: 00634340210

P.I.: 00634340210

CIG: ZAE3C179B1

328/10.08.2023

2010/2023

160.000,00 €

0,00€

160.000,00 €

13.353,90 €

146.646,10 €

23

3E OHG

Reschen Neudorf 48
39027 GRAUN 1. V. (BZ)
C.F.: 02450830217

P.1.: 02450830217

CIG: Z5C3BFD876

92/2023/18.08.2023

2010/2023

160.000,00 €

13.353,90 €

146.646,10 €

4.466,59 €

14217951 €

24

BAUERNBUND SERVICE GMBH
K.-M.-GAMPERSTRASSE 5
39100 BOZEN (BZ)

C.F.: 02208460218

P.l.: 02208460218

RPA-2023-
41/21.08.2023

155/2023

15.000,00 €

7.314,30€

7.685,70 €

4758 €

7.638,12€

25

EGGER OSKAR & C. SAS
VIA KRAVOGL 36

39012 MERANO (BZ)
C.F.: 01262760216

58/PA/24.08.2023

2020/2023

12.000,00 €

1.833,00€

10.167,00€

3.294,00 €

6.873,00 €




P.I.: 01262760216

26 |Gemeinde Graunim Vinschgau GIS 2023 140/2023 18.000,00 € 5.082,90 € 12.917,10€ 36,64 € 12.880,46 €
Claudia Augusta Str. Nr. 2
39027 GRAUN I. V. (BZ)
C.F.: 00380670216
P.I.: 00571350214
Totale: 44.134,48 €




Gelesen, genehmigt und gefertigt.

DER VORSITZENDE - IL PRESIDENTE

gez.-f.to ZANINI Anton Josef

Letto, confermato e sottoscritto.
Die Sekretérin - La Segretaria

gez.-f.to ELLER Marianne

Fir die Ubereinstimmung der Abschrift mit der Urschrift,
auf stempelfreiem Papier fir Verwaltungszwecke.

Per copia conforme al'orginale, rilasciatain cartalibera
per uso amministrativo.

Die Sekretérin - La Segretaria

gez.-fto ELLER Marianne

Dieser Beschluss wird auf der Internetseite der
Eigenverwaltung am

La presente deliberazione viene pubblicato a sito
dell’amministrazione il giorno

for 10 aufeinanderfolgende Tage veroffentlicht.

per 10 giorni consecutivi.

Die Seketérin - La Segretaria
gez.-f.to ELLER Marianne

Vorliegender, nicht der Gesetzméaldigkeitskontrolle unter-
worfene BeschluRR, veroffentlicht fir die vorgeschriebene
Dauer, ist ohne Einwénde, am

La presente deliberazione, pubblicata senza opposizione
per il periodo prescritto e non soggetta a controllo di
legittimita, & divenuta esecutivail

im Sinne des Art. 2. Abs. 3 des geltenden L.G. v. 12.06.80, Nr.
16 vollstreckbar geworden

ai sensi dell'art 2. Com. 3 dellavigente L.P. d. 12.06.80, n. 16

DIE SEKRETARIN - LA SEGRETARIA

gez.-f.to ELLER Marianne

Digital unterschrieben von:
Marianne Eller
Datum: 27/08/2023 09:14:08
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